Тульская область
Муниципального образования Правобережное Белёвского района
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25 марта 2024 года                                                                         № 29

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Правобережное Белевского района от 27.04.2022 № 22 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников администрации муниципального образования Правобережное Белевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

          В целях приведения нормативно–правового акта в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Тульской области от 21.02.2024 № 70 «О внесении изменений в постановление Правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования Правобережное Белевского района, администрация муниципального образования Правобережное Белевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Правобережное Белевского района от 27.04.2022 № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Правобережное Белевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1.  Приложение к Положению об оплате труда работников администрации муниципального образования Правобережное Белевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования Правобережное Белевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изложить в следующей редакции (приложение).
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белевская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район (https://belev.tularegion.ru)/
      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования
Правобережное Белевского района                                              А. А. Зайцев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Правобережное Белевского района
от  25 марта 2024  № 29

Приложение
к Положению об оплате труда
работников администрации
муниципального образования
Правобережное Белевского района,
замещающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы

Перечень должностей
и размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования Правобережное Белевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы

№
п/п

Наименование должностей
	Размер должностного
оклада

(руб)

	Руководители

	1
	Главный бухгалтер
	7 591,00

	Специалисты

	2
	Старший инструктор – специалист
	7 591,00

	3
	Инструктор - специалист
	6 330,00

	Рабочие

	4
	Водитель автомобиля
	7 715,00

	5
	Уборщик служебных помещений
	3 370,00

[bookmark: _GoBack]